(FORMULARI TIP | KEFRKESES PER KONSULTIMIN ME PUBLIKUN
Date: A/, 0512015
Lenda:  Kerkese per terhegje te formularit per konsultimin me publikun

Drejtuar: Agjensise Kombetare te Mjedisit

Drejtorise se Vleresimit Mjedisor

Une 1 nenshkruari Tefik Venari, perfaqesues i shogerise “BELADI sh.p.k., ne kuader te organizimit te
konsultimit me publikun, ne lidhje me Raportin e Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis te aktivitetit ge
kryen shoqeria jone, bej kete kerkese per terheqje te formularit tip kerkese, bazuar ne VKM Nr. 247,
Date: 30.04.2014. “Per percaktimin e rregullave, te kerkesave e te procedurave per informimin dhe
perfshirjen ¢ publikut'ne vendimarricn mijedisore” dhe Urdherit Nr. 78, Date 14.05.2014 te Drejtorit te
Pergjithshem te Ak M-se.

Me poshte gjent te dhena lidhur me shogerine dhe aktivitetin ge ajo kryen:

e Shogeria:  “BELADI“ sh.pk.

e Perfagesuesi: Tefik VENARI

o Aktivitetic Industria 1 nerare: 3 Perzeria ¢ cimentos ose perdorimi 1 cimentos ne mase te
madhe, por jo ne sheshin ¢ ndeitimit, perfshrire ambalazhimin, grumbullimi i betonit dhe
prodhimi i bllogeve te betonit dhe produkteve te tjera te cimentos; 3/10. Prodhim i produkteve
abrazive dhe produkte te tjera minerale jo metalike (Prodhim betoni, nyje fraksionimi inerte guri
dhe zhavori}:

o Vendedhje (Darku, Rrethi . Fshati)

Adresa e kompanise. Elbasan, Komuna Shirgjan, Fshati Mjekes

Kontakt: Tel/cel:0692075707

E-mail: beladi shpk@yahoo.com

Duke Ju falenderuar per basl




